附表1-1：

汕尾市2017-2018学年度普通高中学校招生计划表

	县（市、区）
	学  校
	招     生     人     数
	小计
	招生范围
	备注

	
	
	公办学校
	民办学校
	
	
	

	
	
	计划内生人数
	指标生数
	统招生数
	成本

生数
	招收成绩优秀扶贫生数
	
	
	

	
	
	普通类
	专业类
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	美术
	音乐
	体育
	
	普通类
	专业类
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	美术
	音乐
	体育
	
	
	
	
	

	市直
	市林伟华中学
	500
	
	
	
	500
	
	
	
	
	
	
	1000
	面向全市招生
	

	
	华师附中汕尾学校
	
	
	
	
	
	190
	3
	3
	4
	500
	
	700
	统招生普通类、专业类共200名面向全市招生；成本生500名，其中400名面向全市招生，100名面向全省自主招生 
	 

	
	合计
	500 
	
	
	
	500
	190
	3
	3
	4
	 500
	
	1700 
	
	


注：民办学校统招生数，指纳入全市统一招生，等同或接近同类公办学校收费标准的指标；成本生数，指按民办学校核定成本价收费的指标。

附表1-2：

汕尾市2017-2018学年度普通高中学校招生计划表
	县（市、区）
	学  校
	招     生     人     数
	
	招生范围
	备注

	
	
	公办学校
	民办学校
	小计
	
	

	
	
	计划内生人数
	指标生数
	统招生数
	成本   生数
	招收成绩优秀扶贫生数
	
	
	

	
	
	普通类
	专业类
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	美

术
	音

乐
	体育
	
	普通类
	专业类
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	美

术
	音

乐
	体

育
	
	
	
	
	

	城区

	新城中学
	325
	
	
	
	325
	
	
	
	
	
	
	650
	计划内普通类中163名面向全市招生，其余面向城区招生
	

	
	汕尾中学
	465
	40
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	525
	面向城区招生
	

	
	田家炳中学
	590
	30
	
	80
	
	
	
	
	
	
	
	700
	体育特长生80名，其中30名面向城区招生，50名水上项目（赛艇）面向全市招生；其余面向城区招生
	

	
	东涌中学
	250
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	250
	面向城区招生
	

	
	文昌中学
	100
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	150
	面向城区招生
	

	
	合计
	1730
	120
	20
	80
	325
	
	
	
	
	
	
	2275
	
	


注：民办学校统招生数，指纳入全市统一招生，等同或接近同类公办学校收费标准的指标；成本生数，指按民办学校核定成本价收费的指标。

附表1-3：

	县（市、区）
	学  校
	招     生     人     数
	小计
	招生

范围
	备注

	
	
	公办学校
	民办学校
	
	
	

	
	
	计划内人数
	指标生数
	统招生数
	成本生数
	招收成绩优秀扶贫生 数
	
	
	

	
	
	普通类
	专业类
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	普通类
	专业类
	
	
	
	
	

	
	
	
	美术
	音乐
	体育
	
	
	美术
	音乐
	体育
	
	
	
	
	

	海丰
	彭湃中学
	500
	
	
	
	 500
	
	
	
	
	
	
	1000
	计划内普通类中250名面向全市招生,其余面向海丰县招生。
	

	
	实验中学
	 700
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	700
	面向海丰县招生
	

	
	陆安中学
	 600
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	600
	面向海丰县招生
	

	
	林伟华中学
	 700
	 
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	700
	面向海丰县招生
	

	
	红城中学
	 400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	400
	面向海丰县招生
	

	
	梅陇中学
	 200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	200
	面向海丰县招生
	

	
	赤坑中学
	 80
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	80
	面向海丰县招生
	

	
	仁荣中学
	
	
	
	
	
	350 
	
	
	 
	
	50
	400
	统招生普通类中100名面向全市招生，50名优秀扶贫生面向全市招生，其余面向海丰县招生
	

	
	英豪学校
	
	
	
	
	
	170 
	
	
	
	
	30
	200
	面向海丰县招生
	

	
	华中师范大学海丰附属学校
	
	
	
	
	
	150
	
	
	
	300
	50
	500
	50名优秀扶贫生面向全省招生，其余面向全市招生
	

	
	合计
	3180
	 
	
	
	500  
	670
	
	
	 
	300
	130
	4780
	
	


汕尾市2017-2018学年度普通高中学校招生计划表
注：民办学校统招生数，指纳入全市统一招生，等同或接近同类公办学校收费标准的指标；成本生数，指按民办学校核定成本价收费的指标。

附表1-4：

汕尾市2017-2018学年度普通高中学校招生计划表

	县（市、区）
	学  校
	招     生     人     数
	
	招生范围
	备注

	
	
	公办学校
	民办学校
	小计
	
	

	
	
	计划内人数
	指标生数
	统招生数
	成本

生数
	招收成绩优秀扶贫生数
	
	
	

	
	
	普通类
	专业类
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	普通类
	专业类
	
	
	
	
	

	
	
	
	美术
	音乐
	体育
	
	
	美术
	音乐
	体育
	
	
	
	
	

	陆丰
	龙山中学
	920
	
	
	55
	975
	
	
	
	
	
	
	1950
	计划内普通类中488名面向汕尾市招生，其余面向陆丰市招生
	

	
	启恩中学
	610
	
	
	15
	625
	
	
	
	
	
	
	1250
	计划内普通类中313名面向汕尾市招生，其余面向陆丰市招生
	

	
	甲子中学
	1500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1500
	面向陆丰市招生
	

	
	碣石中学
	850
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	850
	面向陆丰市招生
	

	
	河图中学
	450
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	450
	面向陆丰市招生
	

	
	东海中学
	400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	400
	面向陆丰市招生
	

	
	龙潭中学
	400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	400
	面向陆丰市招生
	

	
	新龙中学
	400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	400
	面向陆丰市招生
	

	
	甲秀中学
	150
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	150
	面向陆丰市招生
	

	
	新安中学
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50
	面向陆丰市招生
	

	
	五峰中学
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	面向陆丰市招生
	

	
	玉燕中学
	
	
	
	
	
	900
	
	
	
	
	
	900
	面向陆丰市招生
	

	
	合计
	5830
	
	
	70
	1600
	900
	
	
	
	
	
	8400
	
	


注：民办学校统招生数，指纳入全市统一招生，等同或接近同类公办学校收费标准的指标；成本生数，指按民办学校核定成本价收费的指标。

附表1-5：

汕尾市2017-2018学年度普通高中学校招生计划表

	县（市、区）
	学  校
	招     生     人     数
	
	招生范围
	备注

	
	
	公办学校
	民办学校
	小计
	
	

	
	
	计划内人数
	指标生数
	统招生数
	成本

生数
	招收成绩优秀扶贫生数
	
	
	

	
	
	普通类
	专业类
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	普通类
	专业类
	
	
	
	
	

	
	
	
	美术
	音乐
	体育
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	美术
	音乐
	体育
	
	
	
	
	

	陆河
	河田中学
	450
	
	
	
	450
	
	
	
	
	
	
	  900
	计划内普通类中100名面向全市招生，其他面向全县招生。
	

	
	河口中学
	160
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	160 
	面向陆河县招生
	

	
	水唇中学
	 115
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 115
	面向陆河县招生
	

	
	陆河中学
	 850
	50
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	900  
	面向陆河县招生
	

	
	陆河外国语学校
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	140  
	40  
	200 
	面向陆河县招生
	

	
	合计
	 1575
	50  
	  
	  
	450
	20
	
	
	
	140  
	40 
	2275
	
	

	红海湾区
	白沙中学
	400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	400
	 面向红海湾区招生
	

	华侨区
	华侨中学
	200 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	200  
	面向华侨管理区招生
	


注：民办学校统招生数，指纳入全市统一招生，等同或接近同类公办学校收费标准的指标；成本生数，指按民办学校核定成本价收费的指标
5
1

